
                                                 Uchwała Nr 103/544/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

                                                 z dnia 14 października  2020 r. 

  

w sprawie zawarcia porozumienia  

  

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. rok 2019,  

poz. 309) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 180 pkt 2 i pkt 13 lit. a, art. 191 ust. 1 pkt 1 i ust. 5,                        

art. 192 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej               

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 821) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Powiatem Złotowskim a Powiatem 

Sępoleńskim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków pobytu                           

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie. 

 § 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas pobytu dziecka w rodzinie zastępczej. 

 § 3. Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie          

w Złotowie. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć   

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak   



Uzasadnienie 

         Do Uchwały Nr 103/544/2020 

        Zarządu Powiatu Złotowskiego 

                                                     z dnia 14 października 2020 r. 

 

  

 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 821) powiat na terenie, którego funkcjonują mogące 

przyjąć dziecko: rodzina zastępcza, rodzinny dom dziecka lub placówka opiekuńczo                                

- wychowawcza zawiera z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania dziecka 

przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej, porozumienie                                                

w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. Koszty pobytu w pieczy zastępczej finansowane są ze środków 

własnych powiatu, z którego pochodzi dziecko. Powiatem właściwym do ponoszenia kosztów 

pobytu dziecka w rodzinie zastępczej jest Powiat Sępoleński. Porozumienie wiąże strony na 

czas pobytu dziecka w pieczy zastępczej. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 


